
UCHWAŁA Nr XXVI/  /21 

Rady Gminy Białopole 

z dnia 18 marca 2021 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2021 rok 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 212 i art. 239 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) – Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

            W uchwale Nr XXIV/125/20 Rady Gminy Białopole z dnia 29 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 15.026.930,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 2.000.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 253.967,26 zł do kwoty  

    13.280.897,26 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 12.726.930,00 zł zwiększa się o kwotę 

    53.967,26 zł do kwoty 12.780.897,26 zł, dochody majątkowe w kwocie 2.300,000,00 zł  

    zmniejsza się o kwotę 2.000.000,00 zł oraz zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł do kwoty  

    500.000,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje  

     brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

   w § 1 w pkt 1 

   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań     

   zleconych gminie ustawami w kwocie 3.758.911,00 zł zwiększa się o kwotę 5.836,00 zł do       

    kwoty 3.764.747,00 zł. 

 

2). w § 2:      
      kwotę 15.710.330,00 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

      zmniejsza się o kwotę 270,50 zł oraz zwiększa się o kwotę 191.237,76 zł do kwoty  

     15.901.297,26 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 12.540.330,00 zł zmniejsza się o kwotę       

     270,50 zł oraz zwiększa się o kwotę 139.317,96 zł do kwoty 12.679.377,46 zł, wydatki  

     majątkowe w kwocie 3.170.000,00 zł zwiększa się o kwotę 51.919,80 zł do kwoty  

     3.221.919,80 zł, w związku z czym załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje  

     brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

    1. w § 2 w pkt 1 

    wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie   

     ustawami w kwocie 3.758.911,00 zł zwiększa się o kwotę 5.836,00 zł do kwoty  

     3.764.747,00 zł.  

    2. w § 2 w pkt 2 

      wydatki realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu   

      terytorialnego w kwocie 3.013.000,00 zł zwiększa się o kwotę 54.919,80 zł do kwoty  

     3.067.919,80 zł;  

 

 
 



3).  § 3 otrzymuje brzmienie: 

       "1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 2.620.400,00 

zł.         2. Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

             1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym  

                 budżetu gminy wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów  

                 wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  - 2.620.400,00 zł". 

 

 4). § 4 otrzymuje nowe brzmienie:  

           1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie    

               2.912.000,00 zł. 

           2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie  

               291.600,00 zł."  

           3. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku" otrzymuje  

                 brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

 5). w § 6: 

     Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2021 roku" otrzymuje  brzmienie zgodnie  

     z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

6). w § 7 po pkt 1 dodaje się:  

      "2. "Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie  Finansowej realizowane  

        w roku 2021 określa załącznik nr 5a do uchwały", który otrzymuje brzmienie zgodnie  

        z załącznikiem Nr 5 do niniejszej  uchwały; 

       "3. "Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu  

          Unii Europejskiej określa załącznik nr 5b ", który otrzymuje brzmienie zgodnie   

          z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


